
 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.15.2025 

    WÓJTA GMINY KOSZĘCIN  

     z dnia 17.01.2025 r.  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania 

przedsięwzięć w ramach Programu Prioretytowego „Ciepłe Mieszkanie” na 

terenie Gminy Koszęcin. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

Programu Prioretytowego „ Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Koszęcin. 

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym 

„Ciepłe Mieszkanie”, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach ze środków udostępnionych przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej, oraz w umowie nr 2/2024/318/OA/oe/CM1 z dnia 

13.03.2024 r., podpisanej pomiędzy Gminą Koszęcin a WFOSiGW w Katowicach.  

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Regulamin naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

5. Wzór umowy wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Wzór wniosku o płatność wraz z zalącznikami stanowi Załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2.  

Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składać w terminie i w sposób określony 

w ogłoszeniu o naborze. 

§3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Gruntami i Ochrony Środowiska. 

§4. 

Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Koszęcin. 

§5. 



 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


		2025-01-17T12:10:40+0100
	Anna Korzekwa-Wojtal




